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Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 26/2/2017

Disciplina 17 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
26/02/2017 - 14:34 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

12 - 13 godina

1. KEKIC, Natasa 05 Pk"Swim Star" 10:00.03 509
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:39.53 1:16.37 500m: 6:09.49 1:14.10 700m: 8:46.53 1:18.58
200m: 2:23.16 1:14.91 400m: 4:55.39 1:15.86 600m: 7:27.95 1:18.46 800m: 10:00.03 1:13.50

2. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 10:13.18 477
100m: 1:09.53 1:09.53 300m: 3:44.86 1:18.50 500m: 6:20.72 1:17.74 700m: 8:56.70 1:18.40
200m: 2:26.36 1:16.83 400m: 5:02.98 1:18.12 600m: 7:38.30 1:17.58 800m: 10:13.18 1:16.48

3. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 10:17.24 468
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:49.91 1:18.29 500m: 6:26.84 1:18.37 700m: 9:02.77 1:17.35
200m: 2:31.62 1:18.63 400m: 5:08.47 1:18.56 600m: 7:45.42 1:18.58 800m: 10:17.24 1:14.47

4. NIŠIĆ, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:28.77 443
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:53.13 1:19.64 500m: 6:33.39 1:19.23 700m: 9:12.96 1:19.07
200m: 2:33.49 1:19.47 400m: 5:14.16 1:21.03 600m: 7:53.89 1:20.50 800m: 10:28.77 1:15.81

5. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 10:33.47 433
100m: 1:13.51 1:13.51 300m: 3:55.27 1:20.76 500m: 6:36.35 1:21.25 700m: 9:18.72 1:21.35
200m: 2:34.51 1:21.00 400m: 5:15.10 1:19.83 600m: 7:57.37 1:21.02 800m: 10:33.47 1:14.75

6. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:43.07 414
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 3:55.83 1:20.41 500m: 6:42.07 1:22.40 700m: 9:25.96 1:20.94
200m: 2:35.42 1:20.19 400m: 5:19.67 1:23.84 600m: 8:05.02 1:22.95 800m: 10:43.07 1:17.11

7. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 10:43.09 414
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 3:56.54 1:21.21 500m: 6:42.22 1:23.04 700m: 9:26.17 1:20.98
200m: 2:35.33 1:20.82 400m: 5:19.18 1:22.64 600m: 8:05.19 1:22.97 800m: 10:43.09 1:16.92

8. STRAJNIĆ, Jana 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 10:58.51 385
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 4:03.54 1:24.72 500m: 6:52.70 1:25.55 700m: 9:41.67 1:23.41
200m: 2:38.82 1:23.72 400m: 5:27.15 1:23.61 600m: 8:18.26 1:25.56 800m: 10:58.51 1:16.84

9. SULC, Lara 05 Vojvodina N.Sad 10:58.68 385
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:05.56 1:24.16 500m: 6:53.66 1:23.75 700m: 9:40.37 1:22.48
200m: 2:41.40 1:22.65 400m: 5:29.91 1:24.35 600m: 8:17.89 1:24.23 800m: 10:58.68 1:18.31

10. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:13.87 359
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 4:07.54 1:26.52 500m: 7:02.90 1:27.17 700m: 9:51.54 1:23.69
200m: 2:41.02 1:23.92 400m: 5:35.73 1:28.19 600m: 8:27.85 1:24.95 800m: 11:13.87 1:22.33

14 - 15 godina

1. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 9:16.69 638
100m: 1:06.10 1:06.10 300m: 3:26.41 1:10.45 500m: 5:47.40 1:10.32 700m: 8:08.47 1:10.82
200m: 2:15.96 1:09.86 400m: 4:37.08 1:10.67 600m: 6:57.65 1:10.25 800m: 9:16.69 1:08.22

2. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 9:32.83 585
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:31.20 1:12.15 500m: 5:56.42 1:12.55 700m: 8:21.41 1:12.36
200m: 2:19.05 1:12.15 400m: 4:43.87 1:12.67 600m: 7:09.05 1:12.63 800m: 9:32.83 1:11.42

3. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 9:48.00 541
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:37.00 1:14.09 500m: 6:04.90 1:13.82 700m: 8:34.41 1:14.75
200m: 2:22.91 1:13.88 400m: 4:51.08 1:14.08 600m: 7:19.66 1:14.76 800m: 9:48.00 1:13.59

4. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 9:50.84 533
100m: 1:09.53 1:09.53 300m: 3:37.41 1:13.24 500m: 6:05.49 1:14.98 700m: 8:37.21 1:15.74
200m: 2:24.17 1:14.64 400m: 4:50.51 1:13.10 600m: 7:21.47 1:15.98 800m: 9:50.84 1:13.63

5. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 9:55.75 520
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 3:39.58 1:15.19 500m: 6:10.41 1:15.34 700m: 8:41.88 1:15.69
200m: 2:24.39 1:13.95 400m: 4:55.07 1:15.49 600m: 7:26.19 1:15.78 800m: 9:55.75 1:13.87

6. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 10:01.24 506
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:40.62 1:16.23 500m: 6:14.68 1:16.78 700m: 8:48.32 1:16.40
200m: 2:24.39 1:14.75 400m: 4:57.90 1:17.28 600m: 7:31.92 1:17.24 800m: 10:01.24 1:12.92
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 26/2/2017

Disciplina 17, Devojčice, 800m Slobodno/Free, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 10:32.66 434
100m: 1:14.16 1:14.16 300m: 3:54.99 1:20.67 500m: 6:35.62 1:20.04 700m: 9:15.62 1:19.86
200m: 2:34.32 1:20.16 400m: 5:15.58 1:20.59 600m: 7:55.76 1:20.14 800m: 10:32.66 1:17.04

8. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 10:33.56 433
100m: 1:13.25 1:13.25 300m: 3:53.46 1:20.30 500m: 6:34.87 1:20.33 700m: 9:15.07 1:19.97
200m: 2:33.16 1:19.91 400m: 5:14.54 1:21.08 600m: 7:55.10 1:20.23 800m: 10:33.56 1:18.49

9. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 10:54.32 393
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:56.27 1:23.13 500m: 6:43.68 1:23.42 700m: 9:32.10 1:24.14
200m: 2:33.14 1:20.25 400m: 5:20.26 1:23.99 600m: 8:07.96 1:24.28 800m: 10:54.32 1:22.22

10. RADENOVIC, Anita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:55.09 391
100m: 1:17.75 1:17.75 300m: 4:02.86 1:22.48 500m: 6:48.39 1:23.39 700m: 9:35.09 1:23.08
200m: 2:40.38 1:22.63 400m: 5:25.00 1:22.14 600m: 8:12.01 1:23.62 800m: 10:55.09 1:20.00

11. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:14.19 359
100m: 1:18.83 1:18.83 300m: 4:09.67 1:25.67 500m: 7:00.34 1:26.03 700m: 9:51.85 1:25.23
200m: 2:44.00 1:25.17 400m: 5:34.31 1:24.64 600m: 8:26.62 1:26.28 800m: 11:14.19 1:22.34

16 - 17 godina

1. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 9:34.03 582
100m: 1:07.47 1:07.47 300m: 3:30.37 1:11.69 500m: 5:55.54 1:12.67 700m: 8:21.49 1:13.21
200m: 2:18.68 1:11.21 400m: 4:42.87 1:12.50 600m: 7:08.28 1:12.74 800m: 9:34.03 1:12.54

2. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 10:44.06 412
100m: 1:11.79 1:11.79 300m: 3:51.23 1:20.80 500m: 6:35.47 1:22.76 700m: 9:21.25 1:23.52
200m: 2:30.43 1:18.64 400m: 5:12.71 1:21.48 600m: 7:57.73 1:22.26 800m: 10:44.06 1:22.81

3. LEONARDA, Nago 01 Osijek Zito 11:34.24 329
100m: 1:15.54 1:15.54 300m: 4:10.75 1:28.76 500m: 7:09.06 1:29.34 700m: 10:08.20 1:29.07
200m: 2:41.99 1:26.45 400m: 5:39.72 1:28.97 600m: 8:39.13 1:30.07 800m: 11:34.24 1:26.04

4. SUVAK, KAtarina 00 Orion 12:08.85 284
100m: 1:22.05 1:22.05 300m: 5:11.43 2:19.27 500m: 8:18.41 1:33.07 700m: 12:08.85 2:16.02
200m: 2:52.16 1:30.11 400m: 6:45.34 1:33.91 600m: 9:52.83 1:34.42 800m: 12:08.85

Otvoreno

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 8:44.16 764
100m: 1:01.84 1:01.84 300m: 3:13.34 1:05.47 500m: 5:25.06 1:05.85 700m: 7:38.96 1:07.08
200m: 2:07.87 1:06.03 400m: 4:19.21 1:05.87 600m: 6:31.88 1:06.82 800m: 8:44.16 1:05.20

2. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 8:59.71 700
100m: 1:03.75 1:03.75 300m: 3:16.34 1:06.27 500m: 5:33.18 1:08.95 700m: 7:51.50 1:09.26
200m: 2:10.07 1:06.32 400m: 4:24.23 1:07.89 600m: 6:42.24 1:09.06 800m: 8:59.71 1:08.21

3. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 9:16.69 638
100m: 1:06.10 1:06.10 300m: 3:26.41 1:10.45 500m: 5:47.40 1:10.32 700m: 8:08.47 1:10.82
200m: 2:15.96 1:09.86 400m: 4:37.08 1:10.67 600m: 6:57.65 1:10.25 800m: 9:16.69 1:08.22

4. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 9:23.93 614
100m: 1:05.87 1:05.87 300m: 3:27.02 1:10.51 500m: 5:48.54 1:10.47 700m: 8:12.80 1:12.27
200m: 2:16.51 1:10.64 400m: 4:38.07 1:11.05 600m: 7:00.53 1:11.99 800m: 9:23.93 1:11.13

5. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 9:32.83 585
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:31.20 1:12.15 500m: 5:56.42 1:12.55 700m: 8:21.41 1:12.36
200m: 2:19.05 1:12.15 400m: 4:43.87 1:12.67 600m: 7:09.05 1:12.63 800m: 9:32.83 1:11.42

6. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 9:34.03 582
100m: 1:07.47 1:07.47 300m: 3:30.37 1:11.69 500m: 5:55.54 1:12.67 700m: 8:21.49 1:13.21
200m: 2:18.68 1:11.21 400m: 4:42.87 1:12.50 600m: 7:08.28 1:12.74 800m: 9:34.03 1:12.54

7. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 9:48.00 541
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:37.00 1:14.09 500m: 6:04.90 1:13.82 700m: 8:34.41 1:14.75
200m: 2:22.91 1:13.88 400m: 4:51.08 1:14.08 600m: 7:19.66 1:14.76 800m: 9:48.00 1:13.59
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 26/2/2017

Disciplina 17, Ženski, 800m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

8. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 9:50.84 533
100m: 1:09.53 1:09.53 300m: 3:37.41 1:13.24 500m: 6:05.49 1:14.98 700m: 8:37.21 1:15.74
200m: 2:24.17 1:14.64 400m: 4:50.51 1:13.10 600m: 7:21.47 1:15.98 800m: 9:50.84 1:13.63

9. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 9:55.75 520
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 3:39.58 1:15.19 500m: 6:10.41 1:15.34 700m: 8:41.88 1:15.69
200m: 2:24.39 1:13.95 400m: 4:55.07 1:15.49 600m: 7:26.19 1:15.78 800m: 9:55.75 1:13.87

10. KEKIC, Natasa 05 Pk"Swim Star" 10:00.03 509
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:39.53 1:16.37 500m: 6:09.49 1:14.10 700m: 8:46.53 1:18.58
200m: 2:23.16 1:14.91 400m: 4:55.39 1:15.86 600m: 7:27.95 1:18.46 800m: 10:00.03 1:13.50

11. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 10:01.24 506
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:40.62 1:16.23 500m: 6:14.68 1:16.78 700m: 8:48.32 1:16.40
200m: 2:24.39 1:14.75 400m: 4:57.90 1:17.28 600m: 7:31.92 1:17.24 800m: 10:01.24 1:12.92

12. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 10:13.18 477
100m: 1:09.53 1:09.53 300m: 3:44.86 1:18.50 500m: 6:20.72 1:17.74 700m: 8:56.70 1:18.40
200m: 2:26.36 1:16.83 400m: 5:02.98 1:18.12 600m: 7:38.30 1:17.58 800m: 10:13.18 1:16.48

13. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:16.13 470
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 3:43.11 1:16.62 500m: 6:19.94 1:18.76 700m: 8:59.22 1:19.61
200m: 2:26.49 1:15.27 400m: 5:01.18 1:18.07 600m: 7:39.61 1:19.67 800m: 10:16.13 1:16.91

14. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 10:17.24 468
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:49.91 1:18.29 500m: 6:26.84 1:18.37 700m: 9:02.77 1:17.35
200m: 2:31.62 1:18.63 400m: 5:08.47 1:18.56 600m: 7:45.42 1:18.58 800m: 10:17.24 1:14.47

15. NIŠIĆ, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:28.77 443
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:53.13 1:19.64 500m: 6:33.39 1:19.23 700m: 9:12.96 1:19.07
200m: 2:33.49 1:19.47 400m: 5:14.16 1:21.03 600m: 7:53.89 1:20.50 800m: 10:28.77 1:15.81

16. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 10:32.66 434
100m: 1:14.16 1:14.16 300m: 3:54.99 1:20.67 500m: 6:35.62 1:20.04 700m: 9:15.62 1:19.86
200m: 2:34.32 1:20.16 400m: 5:15.58 1:20.59 600m: 7:55.76 1:20.14 800m: 10:32.66 1:17.04

17. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 10:33.47 433
100m: 1:13.51 1:13.51 300m: 3:55.27 1:20.76 500m: 6:36.35 1:21.25 700m: 9:18.72 1:21.35
200m: 2:34.51 1:21.00 400m: 5:15.10 1:19.83 600m: 7:57.37 1:21.02 800m: 10:33.47 1:14.75

18. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 10:33.56 433
100m: 1:13.25 1:13.25 300m: 3:53.46 1:20.30 500m: 6:34.87 1:20.33 700m: 9:15.07 1:19.97
200m: 2:33.16 1:19.91 400m: 5:14.54 1:21.08 600m: 7:55.10 1:20.23 800m: 10:33.56 1:18.49

19. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:43.07 414
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 3:55.83 1:20.41 500m: 6:42.07 1:22.40 700m: 9:25.96 1:20.94
200m: 2:35.42 1:20.19 400m: 5:19.67 1:23.84 600m: 8:05.02 1:22.95 800m: 10:43.07 1:17.11

20. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 10:43.09 414
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 3:56.54 1:21.21 500m: 6:42.22 1:23.04 700m: 9:26.17 1:20.98
200m: 2:35.33 1:20.82 400m: 5:19.18 1:22.64 600m: 8:05.19 1:22.97 800m: 10:43.09 1:16.92

21. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 10:44.06 412
100m: 1:11.79 1:11.79 300m: 3:51.23 1:20.80 500m: 6:35.47 1:22.76 700m: 9:21.25 1:23.52
200m: 2:30.43 1:18.64 400m: 5:12.71 1:21.48 600m: 7:57.73 1:22.26 800m: 10:44.06 1:22.81

22. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 10:54.32 393
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:56.27 1:23.13 500m: 6:43.68 1:23.42 700m: 9:32.10 1:24.14
200m: 2:33.14 1:20.25 400m: 5:20.26 1:23.99 600m: 8:07.96 1:24.28 800m: 10:54.32 1:22.22

23. RADENOVIC, Anita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:55.09 391
100m: 1:17.75 1:17.75 300m: 4:02.86 1:22.48 500m: 6:48.39 1:23.39 700m: 9:35.09 1:23.08
200m: 2:40.38 1:22.63 400m: 5:25.00 1:22.14 600m: 8:12.01 1:23.62 800m: 10:55.09 1:20.00

24. DUDUKOVIC, Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 10:55.11 391
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 4:01.35 1:22.91 500m: 6:47.56 1:23.02 700m: 9:34.86 1:24.02
200m: 2:38.44 1:22.15 400m: 5:24.54 1:23.19 600m: 8:10.84 1:23.28 800m: 10:55.11 1:20.25

25. STRAJNIĆ, Jana 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 10:58.51 385
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 4:03.54 1:24.72 500m: 6:52.70 1:25.55 700m: 9:41.67 1:23.41
200m: 2:38.82 1:23.72 400m: 5:27.15 1:23.61 600m: 8:18.26 1:25.56 800m: 10:58.51 1:16.84
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26. SULC, Lara 05 Vojvodina N.Sad 10:58.68 385
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:05.56 1:24.16 500m: 6:53.66 1:23.75 700m: 9:40.37 1:22.48
200m: 2:41.40 1:22.65 400m: 5:29.91 1:24.35 600m: 8:17.89 1:24.23 800m: 10:58.68 1:18.31

27. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:13.87 359
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 4:07.54 1:26.52 500m: 7:02.90 1:27.17 700m: 9:51.54 1:23.69
200m: 2:41.02 1:23.92 400m: 5:35.73 1:28.19 600m: 8:27.85 1:24.95 800m: 11:13.87 1:22.33

28. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:14.19 359
100m: 1:18.83 1:18.83 300m: 4:09.67 1:25.67 500m: 7:00.34 1:26.03 700m: 9:51.85 1:25.23
200m: 2:44.00 1:25.17 400m: 5:34.31 1:24.64 600m: 8:26.62 1:26.28 800m: 11:14.19 1:22.34

29. LEONARDA, Nago 01 Osijek Zito 11:34.24 329
100m: 1:15.54 1:15.54 300m: 4:10.75 1:28.76 500m: 7:09.06 1:29.34 700m: 10:08.20 1:29.07
200m: 2:41.99 1:26.45 400m: 5:39.72 1:28.97 600m: 8:39.13 1:30.07 800m: 11:34.24 1:26.04

30. SUVAK, KAtarina 00 Orion 12:08.85 284
100m: 1:22.05 1:22.05 300m: 5:11.43 2:19.27 500m: 8:18.41 1:33.07 700m: 12:08.85 2:16.02
200m: 2:52.16 1:30.11 400m: 6:45.34 1:33.91 600m: 9:52.83 1:34.42 800m: 12:08.85


